MapyHoB Cepreu PypnonbcgoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

09/10/23

09/10/23/1

14/10/23

19/10/23

20/10/23

25/10/23

25/10/23/1

27/10/23

14/11/23

17/11/23

18/11/23

23/11/23

27/11/23

29/11/23

01/12/23

04/12/23

21/12/23

26/12/23

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

00O "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

00O "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

00O "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

000 "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

000 "Jlura OueHkn"

000 "Jlura OueHkn"

000 "Jlura OueHkn"

000 "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

000 "Jlura OueHkn"

000 "Nlura OueHkn"

00O "Jlura OueHkn"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

17.11.2023

17.11.2023

16.10.2023

20.10.2023

31.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

05.11.2023

23.11.2023

18.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

CBepeHun

MapyHoB Cepreit Pynonbhosny

003594

11.02.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMesibHble
y4acTku

3eMeJibHbIN
yyacTok

XKUIon gom

KBapTupa

npon3soACTBEHHbIE
30aHUA

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

XKNJIOA [O0M

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

TC

3eMefbHbIN
y4acTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Марунов Сергей Рудольфович

