

**Марунов Сергей Рудольфович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марунов Сергей Рудольфович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003594			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
09/10/23	ООО "Лига Оценки"	17.11.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
09/10/23/1	ООО "Лига Оценки"	17.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/10/23	ООО "Лига Оценки"	16.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
19/10/23	ООО "Лига Оценки"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/10/23	ООО "Лига Оценки"	31.10.2023	производственные здания	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/23	ООО "Лига Оценки"	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/10/23/1	ООО "Лига Оценки"	27.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/10/23	ООО "Лига Оценки"	05.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/11/23	ООО "Лига Оценки"	23.11.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17/11/23	ООО "Лига Оценки"	18.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/11/23	ООО "Лига Оценки"	25.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/11/23	ООО "Лига Оценки"	25.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/11/23	ООО "Лига Оценки"	27.11.2023	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
29/11/23	ООО "Лига Оценки"	30.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/23	ООО "Лига Оценки"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/12/23	ООО "Лига Оценки"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/12/23	ООО "Лига Оценки"	22.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/12/23	ООО "Лига Оценки"	27.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости